
UCHWAŁA NR VI/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta Syców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulic niżej wymienionym drogom położonym na terenie miasta Syców:

1) droga położona na części działki nr 20/125 AM-26 oraz części działki nr 20/139 AM- 26 otrzymuje nazwę 
ulica Stanisława Wyspiańskiego;

2) droga położona na części działki nr 20/125 AM-26 otrzymuje nazwę ulica Leona Wyczółkowskiego;

3) droga położona na części działki nr 20/139 AM-26 otrzymuje nazwę ulica Jana Styki;

4) droga położona na działce nr 20/81 AM-26 oraz części działki nr 20/127 AM-26 otrzymuje nazwę ulica 
Ferdynanda Ruszczyca;

5) droga położona na części działki nr 5/58 AM-34 otrzymuje nazwę ulica Gajowa

6) droga położona na części działki nr 5/58 AM-34 otrzymuje nazwę ulica Borowa;

7) droga położona na części działki nr 5/58 AM-34 otrzymuje nazwę ulica Grzybowa;

8) droga położona na części działki nr 5/58 AM-34 otrzymuje nazwę ulica Jagodowa.

2. Przebieg ulic wymienionych w ust. 1 przedstawiają mapy poglądowe, stanowiące załączniki do uchwały:

1) załącznik nr 1 – ulica Gajowa, ulica Borowa, ulica Grzybowa, ulica Jagodowa;

2) załącznik nr 2 – ulica Stanisława Wyspiańskiego, ulica Leona Wyczółkowskiego, ulica Jana Styki;

3) załącznik nr 3 - ulica Ferdynanda Ruszczyca.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie

Robert Dziergwa

Id: 95991E81-476E-4AEB-853E-E884D416F1CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały nr VI/33/2019 z dnia 28.02.2019r. w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta Syców 
Zgodnie z przepisami art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U z 2018r. poz. 994 ze zm.) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawie nadawania nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. W związku 
z postępującą zabudową oraz wnioskami o nadanie numerów porządkowych budynkom zachodzi konieczność 
nadania nazw ulic na nowo powstających osiedlach mieszkaniowych na terenie miasta Sycowa. Uchwała obejmuje 
nadanie nazw ulic niżej wymienionym drogom położonym na terenie miasta Syców :

1. ulica Stanisława Wyspiańskiego - droga położona na części działki nr 20/125 AM 26 oraz części działki nr 
20/139 AM 26;

2. ulica Leona Wyczółkowskiego - droga położona na części działki nr 20/125 AM 26;

3. ulica Jana Styki - droga położona na części działki nr 20/139 AM 26;

4. ulica Ferdynanda Ruszczyca - droga położona na działce nr 20/81 AM 26 oraz części działki nr 20/127 AM 
26;

5. ulica Gajowa - droga położona na części działki nr 5/58 AM 34;

6. ulica Borowa - droga położona na części działki nr 5/58 AM 34;

7. ulica Grzybowa - droga położona na części działki nr 5/58 AM 34;

8. ulica Jagodowa - droga położona na części działki nr 5/58 AM 34.  Szczegółowy przebieg ulic przedstawiają 
załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały. Proponowane ulice Stanisława Wyspiańskiego, Leona Wyczółkowskiego, Jana 
Styki i Ferdynanda Ruszczyca znajdują się na terenie osiedla mieszkaniowego powstającego w rejonie ulicy Jacka 
Malczewskiego. Nazwy tych ulic nawiązują do nadanych wcześniej w tym rejonie miasta nazw ulic związanych 
z nazwiskami wybitnych malarzy polskich. Natomiast ulice Gajowa, Borowa, Grzybowa i Jagodowa znajdują się 
na terenie osiedla mieszkaniowego powstającego przy ul. Leśnej, stąd proponowane nazwy ulic są związane 
z lasem. Drogi objęte niniejszą uchwałą położone na działkach nr 5/58 AM-34, 20/81, 20/127, 20/139 i 20/125 AM 
26 stanowią własność Gminy Syców. Powyższe nazwy ulic zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję 
Infrastruktury Rady Miejskiej na posiedzeniu w dniu 21 stycznia br.

Id: 95991E81-476E-4AEB-853E-E884D416F1CC. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr VI/33/2019   

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 28 lutego 2019 r.     

 

 

 

 

 

 

 

Id: 95991E81-476E-4AEB-853E-E884D416F1CC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały 

Nr VI/33/2019   

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 28 lutego 2019 r.     

 

 

 

 

 

Id: 95991E81-476E-4AEB-853E-E884D416F1CC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały 

Nr VI/33/2019   

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 28 lutego 2019 r.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 95991E81-476E-4AEB-853E-E884D416F1CC. Podpisany Strona 1




